
UCHWAŁA NR 1299/174/24 

Zarządu Powiatu w Augustowie 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia informacji o stanie mienia Powiatu Augustowskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie (tekst jednolity w Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 267 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity w Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację o stanie mienia Powiatu Augustowskiego składającą się z: 

1. Stan mienia Powiatu Augustowskiego i zmiany w jego stanie w okresie od 31.12.2022 do 31.12.2023 r., 
który stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Wykaz zmian w mieniu Powiatu Augustowskiego w okresie od 31.12.2022 do 31.12.2023 r., który 
stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Wartość majątku trwałego Powiatu Augustowskiego na dzień 31 grudnia 2023 r. i jego zmiany w 2023 
roku, który stanowi załącznik nr 3 do uchwały. 

4. Dochody Powiatu Augustowskiego uzyskane w 2023 roku z tytułu wykonywania prawa własności 
i innych praw majątkowych przez Powiat Augustowski, które stanowią załącznik nr 4 do uchwały. 

5. Informacja o zdarzeniach mających wpływ na stan mienia Powiatu Augustowskiego, która stanowi 
załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 2. Informację o stanie mienia Powiatu Augustowskiego, o której mowa w § 1 uchwały przedstawić 
Radzie Powiatu w Augustowie i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Augustowskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Dariusz Jan Szkiłądź 

2. Marek Dobkowski. 

3. Tadeusz Drągiewicz   

4. Waldemar Jedliński   

  
 Przewodniczący Zarządu 

 
Jarosław Szlaszyński 

 

Id: C631F27D-1CBA-4807-A2BE-10CDB7FACB8C. Podpisany Strona 1



2022-12-31 2023-12-31 zmiany 2022-12-31 2023-12-31 zmiany 2022-12-31 2023-12-31 zmiany 2022-12-31 2023-12-31 zmiany 2022-12-31 2023-12-31 zmiany

I. Grunty 506,8069 512,6566 5,8497 0,3636 0,3636 0,0000 505,6788 511,5285 5,8497 0,4388 0,4388 0,0000 0,3257 0,3257 0,0000

1. rolne 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2. lasy 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3. tereny rekreacyjne 0,4388 0,4388 0,0000 0,0 0,0 0,4388 0,4388 0,0000 0,0

4. ogrody działkowe 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5. cmentarze komunalne 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6. działki budowlane 0,0024 0,0024 0,0000 0,0024 0,0024 0,0000 0,0 0,0 0,0

7. działki przem--handlowe 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

8. spółdzielnie mieszkaniowe 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

9. drogi 505,6788 511,5285 5,8497 0,0 505,6788 511,5285 5,8497 0,0 0,0

10. inne 0,6869 0,6869 0,0000 0,3612 0,3612 0,0000 0,0 0,0 0,3257 0,3257 0,0000

II.
Jednostki organizacyjne
Powiatu

16,8468 16,8468 0,0000 0,1350 0,1350 0,0000 11,7611 11,7611 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,9507 4,9507 0,0000

1. szkoły średnie i specjalne 9,639 9,639 0,0000 0,135 0,135 0,0 9,504 9,504 0,0000 0,0 0,0

2. inne jednostki oświaty 1,1663 1,1663 0,0000 0,0 1,1663 1,1663 0,0000 0,0 0,0

3. SP ZOZ-y 4,9507 4,9507 0,0000 0,0 0,0 0,0 4,9507 4,9507 0,0000

4. PZD 0,9822 0,9822 0,0000 0,0 0,9822 0,9822 0,0000 0,0 0,0

5. PUP 0,1086 0,1086 0,0000 0,0 0,1086 0,1086 0,0000 0,0 0,0

III. Wierzytelności  -  BRAK 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

523,6537 529,5034 5,8497 0,4986 0,4986 0,0000 517,4399 523,2896 5,8497 0,4388 0,4388 0,0000 5,2764 5,2764 0,0000RAZEM

w trwałym zarządzie jednostki budżetowej w dzierżawieRazem

pow. (ha)

w bezpośrednim zarządzie Powiatu

STAN  MIENIA  POWIATU  AUGUSTOWSKIEGO  I  ZMIANY  W  JEGO  STANIE

W  OKRESIE  OD 31.12.2022 r.  DO 31.12.2023 r.

Rodzaj mienia

Sposób  zagospodarowania w 2023 roku

inne  formy   (SP ZOZ-y)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1299/174/24

Zarządu Powiatu w Augustowie

z dnia 26 marca 2024 r.

Id: C631F27D-1CBA-4807-A2BE-10CDB7FACB8C. Podpisany Strona 1



I. NIERUCHOMOŚCI POWIATU NABYTE W OKRESIE OD 31.12.2022 R. DO 31.12.2023 R

Lp.
Oznaczenie nieruchomości

(forma  władania)
Sposób zagospodarowania

w 2023 r.

1 2 3

1
Jastrzębna Majątek obręb 0041, działka ozn. Nr 286/4 o pow. 0,0402 ha; Decyzja Starosty
Augustowskiego z 10.02.2023 r. znak AB-VI.6740.1.30.2022; droga powiatowa Nr 1230B od
drogi Nr 1228B Jastrzębna Pierwsza - Nowa kamienna - Stara Kamienna - Dąbrowa Białostocka;

droga publiczna

2
Jastrzębna Pierwsza obręb 0019, działka ozn. Nr 315/1 o pow. 0,0025 ha; Decyzja Starosty
Augustowskiego z 10.02.2023 r. znak AB-VI.6740.1.30.2022; droga powiatowa Nr 1230B od
drogi Nr 1228B Jastrzębna Pierwsza - Nowa kamienna - Stara Kamienna - Dąbrowa Białostocka;

droga publiczna

3
Jastrzębna Pierwsza obręb 0019, działka ozn. Nr 316/1 o pow. 0,0062 ha; Decyzja Starosty
Augustowskiego z 10.02.2023 r. znak AB-VI.6740.1.30.2022; droga powiatowa Nr 1230B od
drogi Nr 1228B Jastrzębna Pierwsza - Nowa kamienna - Stara Kamienna - Dąbrowa Białostocka;

droga publiczna

4
Jastrzębna Majątek obręb 0041, działka ozn. Nr 312 o pow. 0,0520 ha; Decyzja Starosty
Augustowskiego z 10.02.2023 r. znak AB-VI.6740.1.30.2022; droga powiatowa Nr 1230B od
drogi Nr 1228B Jastrzębna Pierwsza - Nowa kamienna - Stara Kamienna - Dąbrowa Białostocka;

droga publiczna

5
Jastrzębna Pierwsza obręb 0019, działka ozn. Nr 384 o pow. 1,9827 ha; Decyzja Starosty
Augustowskiego z 10.02.2023 r. znak AB-VI.6740.1.30.2022; droga powiatowa Nr 1230B od
drogi Nr 1228B Jastrzębna Pierwsza - Nowa kamienna - Stara Kamienna - Dąbrowa Białostocka;

droga publiczna

6
Jastrzębna Pierwsza obręb 0019, działka ozn. Nr 254/1 o pow. 0,0116 ha; Decyzja Starosty
Augustowskiego z 10.02.2023 r. znak AB-VI.6740.1.30.2022; droga powiatowa Nr 1230B od
drogi Nr 1228B Jastrzębna Pierwsza - Nowa kamienna - Stara Kamienna - Dąbrowa Białostocka;

droga publiczna

7
Jastrzębna Pierwsza obręb 0019, działka ozn. Nr 255/1 o pow. 0,0119 ha; Decyzja Starosty
Augustowskiego z 10.02.2023 r. znak AB-VI.6740.1.30.2022; droga powiatowa Nr 1230B od
drogi Nr 1228B Jastrzębna Pierwsza - Nowa kamienna - Stara Kamienna - Dąbrowa Białostocka;

droga publiczna

8
Jastrzębna Pierwsza obręb 0019, działka ozn. Nr 256/1 o pow. 0,0024 ha; Decyzja Starosty
Augustowskiego z 10.02.2023 r. znak AB-VI.6740.1.30.2022; droga powiatowa Nr 1230B od
drogi Nr 1228B Jastrzębna Pierwsza - Nowa kamienna - Stara Kamienna - Dąbrowa Białostocka;

droga publiczna

9
Jastrzębna Pierwsza obręb 0019, działka ozn. Nr 257/1 o pow. 0,0026 ha; Decyzja Starosty
Augustowskiego z 10.02.2023 r. znak AB-VI.6740.1.30.2022; droga powiatowa Nr 1230B od
drogi Nr 1228B Jastrzębna Pierwsza - Nowa kamienna - Stara Kamienna - Dąbrowa Białostocka;

droga publiczna

10
Ateny obręb 0001, działka ozn. Nr 71/9 o pow. 0,0557 ha; Decyzja Starosty Augustowskiego z
31.03.2023 r. znak AB-IV.6740.1.11.2023; droga powiatowa Nr 1201B od drogi 1150B - Bryzgiel -
Macharce;

droga publiczna

11
Ateny obręb 0001, działka ozn. Nr 85/20 o pow. 0,0155 ha; Decyzja Starosty Augustowskiego z
31.03.2023 r. znak AB-IV.6740.1.11.2023; droga powiatowa Nr 1201B od drogi 1150B - Bryzgiel -
Macharce;

droga publiczna

WYKAZ  ZMIAN  W  MIENIU  POWIATU  AUGUSTOWSKIEGO  

W  OKRESIE  OD  31.12.2022  DO  31.12.2023  ROKU

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1299/174/24

Zarządu Powiatu w Augustowie

z dnia 26 marca 2024 r.

Id: C631F27D-1CBA-4807-A2BE-10CDB7FACB8C. Podpisany Strona 1



12
Ateny obręb 0001, działka ozn. Nr 86/6 o pow. 0,0350 ha; Decyzja Starosty Augustowskiego z
31.03.2023 r. znak AB-IV.6740.1.11.2023; droga powiatowa Nr 1201B od drogi 1150B - Bryzgiel -
Macharce;

droga publiczna

13
Ateny obręb 0001, działka ozn. Nr 87/6 o pow. 0,0336 ha; Decyzja Starosty Augustowskiego z
31.03.2023 r. znak AB-IV.6740.1.11.2023; droga powiatowa Nr 1201B od drogi 1150B - Bryzgiel -
Macharce;

droga publiczna

14
Ateny obręb 0001, działka ozn. Nr 87/7 o pow. 0,0103 ha; Decyzja Starosty Augustowskiego z
31.03.2023 r. znak AB-IV.6740.1.11.2023; droga powiatowa Nr 1201B od drogi 1150B - Bryzgiel -
Macharce;

droga publiczna

15
Ateny obręb 0001, działka ozn. Nr 87/8 o pow. 0,0288 ha; Decyzja Starosty Augustowskiego z
31.03.2023 r. znak AB-IV.6740.1.11.2023; droga powiatowa Nr 1201B od drogi 1150B - Bryzgiel -
Macharce;

droga publiczna

16
Ateny obręb 0001, działka ozn. Nr 88/7 o pow. 0,0266 ha; Decyzja Starosty Augustowskiego z
31.03.2023 r. znak AB-IV.6740.1.11.2023; droga powiatowa Nr 1201B od drogi 1150B - Bryzgiel -
Macharce;

droga publiczna

17
Ateny obręb 0001, działka ozn. Nr 102/7 o pow. 0,0056 ha; Decyzja Starosty Augustowskiego z
31.03.2023 r. znak AB-IV.6740.1.11.2023; droga powiatowa Nr 1201B od drogi 1150B - Bryzgiel -
Macharce;

droga publiczna

18
Ateny obręb 0001, działka ozn. Nr 102/8 o pow. 0,0116 ha; Decyzja Starosty Augustowskiego z
31.03.2023 r. znak AB-IV.6740.1.11.2023; droga powiatowa Nr 1201B od drogi 1150B - Bryzgiel -
Macharce;

droga publiczna

19
Ateny obręb 0001, działka ozn. Nr 103/8 o pow. 0,0417 ha; Decyzja Starosty Augustowskiego z
31.03.2023 r. znak AB-IV.6740.1.11.2023; droga powiatowa Nr 1201B od drogi 1150B - Bryzgiel -
Macharce;

droga publiczna

20
Ateny obręb 0001, działka ozn. Nr 103/9 o pow. 0,0021 ha; Decyzja Starosty Augustowskiego z
31.03.2023 r. znak AB-IV.6740.1.11.2023; droga powiatowa Nr 1201B od drogi 1150B - Bryzgiel -
Macharce;

droga publiczna

21
Ateny obręb 0001, działka ozn. Nr 103/10 o pow. 0,0034 ha; Decyzja Starosty Augustowskiego z
31.03.2023 r. znak AB-IV.6740.1.11.2023; droga powiatowa Nr 1201B od drogi 1150B - Bryzgiel -
Macharce;

droga publiczna

22
Ateny obręb 0001, działka ozn. Nr 88/7 o pow. 0,0266 ha; Decyzja Starosty Augustowskiego z
31.03.2023 r. znak AB-IV.6740.1.11.2023; droga powiatowa Nr 1201B od drogi 1150B - Bryzgiel -
Macharce;

droga publiczna

23
Ateny obręb 0001, działka ozn. Nr 104/7 o pow. 0,0047 ha; Decyzja Starosty Augustowskiego z
31.03.2023 r. znak AB-IV.6740.1.11.2023; droga powiatowa Nr 1201B od drogi 1150B - Bryzgiel -
Macharce;

droga publiczna

24
Ateny obręb 0001, działka ozn. Nr 104/8 o pow. 0,0126 ha; Decyzja Starosty Augustowskiego z
31.03.2023 r. znak AB-IV.6740.1.11.2023; droga powiatowa Nr 1201B od drogi 1150B - Bryzgiel -
Macharce;

droga publiczna

25
Ateny obręb 0001, działka ozn. Nr 104/9 o pow. 0,0014 ha; Decyzja Starosty Augustowskiego z
31.03.2023 r. znak AB-IV.6740.1.11.2023; droga powiatowa Nr 1201B od drogi 1150B - Bryzgiel -
Macharce;

droga publiczna

26
Ateny obręb 0001, działka ozn. Nr 105/7 o pow. 0,0008 ha; Decyzja Starosty Augustowskiego z
31.03.2023 r. znak AB-IV.6740.1.11.2023; droga powiatowa Nr 1201B od drogi 1150B - Bryzgiel -
Macharce;

droga publiczna

27
Ateny obręb 0001, działka ozn. Nr 105/8 o pow. 0,0227 ha; Decyzja Starosty Augustowskiego z
31.03.2023 r. znak AB-IV.6740.1.11.2023; droga powiatowa Nr 1201B od drogi 1150B - Bryzgiel -
Macharce;

droga publiczna

28
Ateny obręb 0001, działka ozn. Nr 122/7 o pow. 0,0476 ha; Decyzja Starosty Augustowskiego z
31.03.2023 r. znak AB-IV.6740.1.11.2023; droga powiatowa Nr 1201B od drogi 1150B - Bryzgiel -
Macharce;

droga publiczna

29
Ateny obręb 0001, działka ozn. Nr 122/8 o pow. 0,0618 ha; Decyzja Starosty Augustowskiego z
31.03.2023 r. znak AB-IV.6740.1.11.2023; droga powiatowa Nr 1201B od drogi 1150B - Bryzgiel -
Macharce;

droga publiczna

30
Ateny obręb 0001, działka ozn. Nr 123/6 o pow. 0,0049 ha; Decyzja Starosty Augustowskiego z
31.03.2023 r. znak AB-IV.6740.1.11.2023; droga powiatowa Nr 1201B od drogi 1150B - Bryzgiel -
Macharce;

droga publiczna

31
Ateny obręb 0001, działka ozn. Nr 123/7 o pow. 0,0173 ha; Decyzja Starosty Augustowskiego z
31.03.2023 r. znak AB-IV.6740.1.11.2023; droga powiatowa Nr 1201B od drogi 1150B - Bryzgiel -
Macharce;

droga publiczna

Id: C631F27D-1CBA-4807-A2BE-10CDB7FACB8C. Podpisany Strona 2



32
Ateny obręb 0001, działka ozn. Nr 142/6 o pow. 0,0875 ha; Decyzja Starosty Augustowskiego z
31.03.2023 r. znak AB-IV.6740.1.11.2023; droga powiatowa Nr 1201B od drogi 1150B - Bryzgiel -
Macharce;

droga publiczna

33
Ateny obręb 0001, działka ozn. Nr 143/6 o pow. 0,0560 ha; Decyzja Starosty Augustowskiego z
31.03.2023 r. znak AB-IV.6740.1.11.2023; droga powiatowa Nr 1201B od drogi 1150B - Bryzgiel -
Macharce;

droga publiczna

34
Mazurki obręb 0016, działka ozn. Nr 29/7 o pow. 0,0178 ha; Decyzja Starosty Augustowskiego z
22.09.2023 r. znak AB-I.6740.1.22.2023; droga powiatowa Nr 1187B Topiłówka - Mazurki;

droga publiczna

35
Mazurki obręb 0016, działka ozn. Nr 29/8 o pow. 0,0739 ha; Decyzja Starosty Augustowskiego z
22.09.2023 r. znak AB-I.6740.1.22.2023; droga powiatowa Nr 1187B Topiłówka - Mazurki;

droga publiczna

36
Mazurki obręb 0016, działka ozn. Nr 29/5 o pow. 0,1083 ha; Decyzja Starosty Augustowskiego z
22.09.2023 r. znak AB-I.6740.1.22.2023; droga powiatowa Nr 1187B Topiłówka - Mazurki;

droga publiczna

37
Mazurki obręb 0016, działka ozn. Nr 20/3 o pow. 0,0114 ha; Decyzja Starosty Augustowskiego z
22.09.2023 r. znak AB-I.6740.1.22.2023; droga powiatowa Nr 1187B Topiłówka - Mazurki;

droga publiczna

38
Mazurki obręb 0016, działka ozn. Nr 15/7 o pow. 0,0334 ha; Decyzja Starosty Augustowskiego z
22.09.2023 r. znak AB-I.6740.1.22.2023; droga powiatowa Nr 1187B Topiłówka - Mazurki;

droga publiczna

39
Mazurki obręb 0016, działka ozn. Nr 15/9 o pow. 0,0372 ha; Decyzja Starosty Augustowskiego z
22.09.2023 r. znak AB-I.6740.1.22.2023; droga powiatowa Nr 1187B Topiłówka - Mazurki;

droga publiczna

40
Mazurki obręb 0016, działka ozn. Nr 21/7 o pow. 0,0627 ha; Decyzja Starosty Augustowskiego z
22.09.2023 r. znak AB-I.6740.1.22.2023; droga powiatowa Nr 1187B Topiłówka - Mazurki;

droga publiczna

41
Mazurki obręb 0016, działka ozn. Nr 21/9 o pow. 0,0298 ha; Decyzja Starosty Augustowskiego z
22.09.2023 r. znak AB-I.6740.1.22.2023; droga powiatowa Nr 1187B Topiłówka - Mazurki;

droga publiczna

42
Mazurki obręb 0016, działka ozn. Nr 68 o pow. 1,5860 ha; Decyzja Starosty Augustowskiego z
22.09.2023 r. znak AB-I.6740.1.22.2023; droga powiatowa Nr 1187B Topiłówka - Mazurki;

droga publiczna

43
Topiłówka obręb 0031, działka ozn. Nr 304 o pow. 0,2310 ha; Decyzja Starosty Augustowskiego
z 22.09.2023 r. znak AB-I.6740.1.22.2023; droga powiatowa Nr 1187B Topiłówka - Mazurki;

droga publiczna

44
Sucha Rzeczka obręb 0015, działka ozn. Nr 78/3 o pow. 0,0196 ha; Decyzja Starosty
Augustowskiego z 13.10.2023 r. znak AB-V.6740.1.116.2023; most na kanale Augustowskim w
miejscowości Żyliny w drodze powiatowej Nr 1242B Płaska - Żyliny - Sucha Rzeczka;

droga publiczna

45
Sucha Rzeczka obręb 0015, działka ozn. Nr 158/17 o pow. 0,0218 ha; Decyzja Starosty
Augustowskiego z 13.10.2023 r. znak AB-V.6740.1.116.2023; most na kanale Augustowskim w
miejscowości Żyliny w drodze powiatowej Nr 1242B Płaska - Żyliny - Sucha Rzeczka;

droga publiczna

46
Sucha Rzeczka obręb 0015, działka ozn. Nr 89/5 o pow. 0,0493 ha; Decyzja Starosty
Augustowskiego z 13.10.2023 r. znak AB-V.6740.1.116.2023; most na kanale Augustowskim w
miejscowości Żyliny w drodze powiatowej Nr 1242B Płaska - Żyliny - Sucha Rzeczka;

droga publiczna

47
Miasto Lipsk obręb 0001, działka ozn. Nr 277/2 o pow. 0,2260 ha; Decyzja Wojewody
Podlaskiego z 28.09.2023 r. znak WG-III.7533.2.246.2022.PL; droga powiatowa Nr 2573B ulica
Stolarska;

droga publiczna

48

Kopczany obręb 0007, gm. Lipsk, działki ozn. Nr 44/5 o pow. 0,0274 ha, Nr 44/7 o pow. 0,0194
ha, Nr 44/9 o pow. 0,0254 ha, nr 45/1 o pow. 0,0201 ha, nr 53/1 o pow. 0,1645 ha, nr 54/1 o pow.
0,1044 ha, nr 57/1 o pow. 0,1168 ha, nr 59/1 o pow. 0,0115 ha, nr 61/1 o pow. 0,0085 ha, nr 62/1
o pow. 0,0166 ha; Decyzja Wojewody Podlaskiego z 25.09.2023 r. znak WG-
III.7533.2.308.2022.PL; droga powiatowa Nr 1237B Kopczany - Bartniki - Wołkusz -
Sołojewszczyzna;

droga publiczna

49
Miasto Augustów obręb 0001, działka ozn. Nr 278/11 o pow. 0,0161 ha; Decyzja Burmistrza
Miasta Augustowa z 03.08.2023 r. znak GN.6831.1.36.219; ulica Rajgrodzka;

droga publiczna

50
Macharce, gm. Płaska obręb 0004, działka ozn. Nr 87/15 o pow. 0,0146 ha; Decyzja Wójta
Gminy Płaska z 29.03.2023 r. znak ROŚ.6831.19.2023; droga powiatowa Nr 1207B Macharce –
Małowiste – Gorczyca;

droga publiczna

51
Macharce, gm. Płaska obręb 0004, działka ozn. Nr 339/1 o pow. 0,0196 ha; Decyzja Wójta
Gminy Płaska z 06.09.2022 r. znak ROŚ.6831.75.2022; droga powiatowa Nr 1207B Macharce –
Małowiste – Gorczyca;

droga publiczna

Id: C631F27D-1CBA-4807-A2BE-10CDB7FACB8C. Podpisany Strona 3



52
Macharce, gm. Płaska obręb 0004, działka ozn. Nr 341/3 o pow. 0,0276 ha; Decyzja Wójta
Gminy Płaska z 29.03.2023 r. znak ROŚ.6831.18.2023; droga powiatowa Nr 1207B Macharce –
Małowiste – Gorczyca;

droga publiczna

53
Mołowiste, gm. Płaska obręb 0006, działka ozn. Nr 44/1 o pow. 0,0045 ha; Decyzja Wójta Gminy
Płaska z 12.09.2023 r. znak ROŚ.6831.68.2023; droga powiatowa Nr 1207B Macharce –
Małowiste – Gorczyca;

droga publiczna

54
Mołowiste, gm. Płaska obręb 0006, działka ozn. Nr 54/29 o pow. 0,0084 ha; Decyzja Wójta
Gminy Płaska z 08.12.2023 r. znak ROŚ.6831.90.2023; droga powiatowa Nr 1207B Macharce –
Małowiste – Gorczyca;

droga publiczna

55
Rubcowo, gm. Płaska obręb 0009, działka ozn. Nr 14/1 o pow. 0,0077 ha; Decyzja Wójta Gminy
Płaska z 28.12.2023 r. znak ROŚ.6831.97.2023; droga powiatowa Nr 1234B Gruszki – Rubcowo
– Skieblewo – do dr. Nr 664;

droga publiczna

56
Strzelcowizna, gm. Płaska obręb 0014, działka ozn. Nr 32/5 o pow. 0,0055 ha; Decyzja Wójta
Gminy Płaska z 16.01.2023 r. znak ROŚ.6831.01.2023; droga powiatowa Nr 1206B Głęboki
Bród – Strzelcowizna – Gorczyca;

droga publiczna

57
Strzelcowizna, gm. Płaska obręb 0014, działka ozn. Nr 136/4 o pow. 0,0236 ha; Decyzja Wójta
Gminy Płaska z 19.12.2023 r. znak ROŚ.6831.95.2023; droga powiatowa Nr 1206B Głęboki
Bród – Strzelcowizna – Gorczyca;

droga publiczna

II. NIERUCHOMOŚCI POWIATU ZBYTE W OKRESIE OD 31.12.2022 R. DO 31.12.2023 ROKU

Lp.
Oznaczenie nieruchomości

(forma  władania)
Sposób zagospodarowania

w 2023 r.
1 2 3

1
Krusznik, gmina Nowinka, działka oznaczona nr ewidencyjnym 60 o pow. 2,1904 ha; (darowizna
Wigierskiemu Parkowi Narodowemu z/s. w Krzywem);

Rozliczenie w ramach
kompensacji przyrodniczej

związanej z inwestycją
drogową pn.:„Rozbudowa drogi

powiatowej nr 1201B od nr
1150B – Bryzgiel – Macharce

poprzez budowę ścieżki
rowerowej, na odcinku

Gawrych Ruda – Bryzgiel”;

III. NIERUCHOMOŚCI  POWIATU PRZEZNACZONE DO ZBYCIA W 2024 ROKU

Lp.
Oznaczenie nieruchomości

(forma  władania)
Sposób zagospodarowania

w 2024 r.
1 2 3

1
Miasto Augustów, obręb 3, ulica Hoża, część działki ozn. Nr 3609/7 o pow. 55 m.kw. (sprzedaż
bezprzetargowa na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej)

zasób nieruchomości Powiatu

IV. PLANOWANE NABYCIE NIERUCHOMOŚCI PRZEZ POWIAT W 2024 ROKU

Lp.
Oznaczenie nieruchomości

(forma  władania)
Sposób zagospodarowania

w 2024 r.
1 2 3

1 Nie planuje się nabycia mienia

Id: C631F27D-1CBA-4807-A2BE-10CDB7FACB8C. Podpisany Strona 4



Lp. Rodzaj środka
Wartość

w złotych
31.12.2022 r.

Wartość
w złotych

31.12.2023 r.

Zmiana wartości
w 2023 r.

A Aktywa trwałe 177 950 724,55 217 633 443,73 39 682 719,18

I Wartości niematerialne i prawne 232 475,29 712 123,91 479 648,62

II Rzeczowe aktywa trwałe 175 463 238,37 214 972 351,88 39 509 113,51

1 Środki trwałe 165 811 398,14 214 585 231,18 48 773 833,04

1.1. Grunty 5 248 889,16 5 563 582,18 314 693,02

1.2.
Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej
i wodnej

159 317 524,62 206 578 456,25 47 260 931,63

1.3. Urządzenia techniczne i maszyny 603 623,45 1 560 072,73 956 449,28

1.4. Środki transportu 574 399,24 631 531,45 57 132,21

1.5. Inne środki trwałe 66 961,67 251 588,57 184 626,90

2 Środki trwałe w budowie (inwestycje) 9 651 840,23 387 120,70 -9 264 719,53

III Należności długoterminowe 2 255 010,89 1 948 967,94 -306 042,95

IV Długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 0,00

WARTOŚĆ MAJĄTKU  TRWAŁEGO  POWIATU  AUGUSTOWSKIEGO  NA  DZIEŃ  31.12.2022  ROKU
I  JEGO  ZMIANY  W  2023  ROKU

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1299/174/24

Zarządu Powiatu w Augustowie

z dnia 26 marca 2024 r.

Id: C631F27D-1CBA-4807-A2BE-10CDB7FACB8C. Podpisany Strona 1



Lp. Rodzaj dochodu
Kwota
(w zł)

1 2 3

1.
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności
(§ 0470)

2 609,64

2.
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
(§ 0750)

863 658,37

3.
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości   (§ 0770)

8 497,07

4.
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych
 (§ 0870)

1 400,00

876 165,08

DOCHODY POWIATU  AUGUSTOWSKIEGO  UZYSKANE  W  2023  ROKU
Z  TYTUŁU  WYKONYWANIA  PRAWA  WŁASNOŚCI  I  INNYCH  PRAW  MAJĄTKOWYCH

PRZEZ  POWIAT  AUGUSTOWSKI

R a z e m

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1299/174/24

Zarządu Powiatu w Augustowie

z dnia 26 marca 2024 r.

Id: C631F27D-1CBA-4807-A2BE-10CDB7FACB8C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 1299/174/24 

Zarządu Powiatu w Augustowie 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Informacja o zdarzeniach mających wpływ na stan mienia 

Powiatu Augustowskiego 

Poprzednia informacja o stanie mienia Powiatu Augustowskiego została przyjęta przez Zarząd Powiatu 
w Augustowie uchwałą Nr 1024/141/23 z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia informacji o stanie mienia 
Powiatu Augustowskiego i przekazana Radzie Powiatu. Zawierała ona informację o stanie mienia na dzień 
31 grudnia 2022 r. 

Informacja niniejsza obejmuje okres od dnia sporządzenia poprzedniej informacji, tj. od dnia 31 grudnia 
2022 r. do  dnia 31 grudnia 2023 r. 

W załączniku Nr 1 do uchwały wykazano stan mienia Powiatu i jego zmiany w okresie od dnia sporządzenia 
poprzedniej informacji w układzie rodzajowym wraz ze sposobem zagospodarowania tego mienia. W 2023 
roku wystąpiły tylko zmiany polegające na nabyciu gruntów o łącznej powierzchni 5,8497 ha przeznaczonych 
pod rozbudowę dróg powiatowych w celu realizacji inwestycji przez Powiat Augustowski, w drodze decyzji 
administracyjnych wydanych przez Starostę Augustowskiego, Wojewodę Podlaskiego i Wójta Gminy Płaska 
wymienionych w załączniku Nr 2 do Uchwały. 

W załączniku Nr 2 do uchwały wykazano poszczególne zmiany w nieruchomościach, jakie nastąpiły w 2023 
roku oraz zamiary Powiatu Augustowskiego odnośnie do gospodarowania nieruchomościami w roku 2023. 
Wykazano poszczególne nieruchomości pod drogami nabytymi w drodze decyzji administracyjnych. 

W 2023 r. zbyto w drodze darowizny Wigierskiemu Parkowi Narodowemu jedną nieruchomość 
w miejscowości Krusznik nabytą od Gminy Nowinka. Celem jej nabycia od Gminy i przekazania WPN było 
wykonanie decyzji Ministra Klimatu i Środowiska ustalającej kompensatę przyrodniczą związaną z inwestycją 
Powiatu Augustowskiego polegającą na budowie ścieżki rowerowej od granicy z Powiatem Suwalskim do m. 
Bryzgiel. 

W 2024 roku planuje się zbycie jednej zbędnej nieruchomości (gruntu) w drodze bezprzetargowej 
w miejscowości Augustów przy ul. Hożej z przeznaczeniem na poprawienie warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległej. Nie planuje się nabywania nieruchomości w roku 2024. 

W załączniku Nr 3 do uchwały przedstawiono wartość majątku trwałego Powiatu Augustowskiego 
obejmującego nieruchomości oraz majątek ruchowy (środki trwałe), znajdujący się w jednostkach 
budżetowych, za wyjątkiem Komendy Powiatowej Państwowej Straży w Augustowie i PINB w Augustowie, 
których majątek jest własnością Skarbu Państwa. Wartość majątku jest wykazana według cen ewidencyjnych 
netto, po uwzględnieniu umorzenia. Nie wykazano w informacji wartości majątku ruchomego będącego 
w dwóch samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej, ponieważ stanowią one ich odrębną 
własność, a nie Powiatu Augustowskiego. 

W 2023 r. nastąpiło zwiększenie wartości aktywów trwałych Powiatu o 39.682.719,18 zł, które jest 
wynikiem  zrealizowanych w latach 2022-2023 inwestycji, w tym głównie inwestycji na drogach powiatowych. 
W efekcie poniesionych nakładów nastąpił wzrost wartości poszczególnych dróg. Zmniejszeniu uległa wartość 
środków trwałych w budowie o 9.264.719,53 zł w wyniku zakończenia i rozliczenia w roku 2023 inwestycji 
drogowych realizowanych w cyklu dłuższym niż 12 miesięcy.  Rozliczenie ich spowodowało wzrost wartości 
środków trwałych. 

W stosunku do informacji za rok 2023 zmniejszyła się wysokość należności długoterminowych 
o 306.042,95 zł z tytułu kolejnych rat spłat pożyczek udzielonych w latach poprzednich przez: 

- SP ZOZ w Augustowie pożyczek udzielonych przez Powiat w latach 2008-2015, których spłata została 
w roku 2021 rozłożona  na lata 2022-2029, 

Id: C631F27D-1CBA-4807-A2BE-10CDB7FACB8C. Podpisany Strona 1



- SP ZZOD w Augustowie pożyczek udzielonych w roku 2015 i 2019. 

Dochody Powiatu Augustowskiego z tytułu wykonywania prawa własności i innych praw majątkowych oraz 
z wykonywania posiadania w 2023 roku wyniosły ogółem kwotę 876.165,08 zł, z tytułów wymienionych 
w załączniku Nr 4 do uchwały. Były one wyższe niż osiągnięte w 2022 r. o kwotę 187.810,05 zł. Głównym 
źródłem dochodów są dochody z najmu, które wyniosły 863.658,37 zł i stanowiły 98,6% dochodów z mieniu 
uzyskiwanych przez Powiat. Największe dochody uzyskano z najmu przez Zespól Placówek Młodzieżowych 
w Augustowie w wysokości 601.342,61 zł, z tego w ramach akcji letniej kwota 491.273,06 zł i najmu uczniom 
w Bursie Międzyszkolnej kwota 110.069,55 zł. 

Id: C631F27D-1CBA-4807-A2BE-10CDB7FACB8C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 1299/174/24 ZARZĄDU POWIATU W AUGUSTOWIE z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	Zalacznik 1 STAN  MIENIA  POWIATU  AUGUSTOWSKIEGO  I  ZMIANY  W  JEGO  STANIE
W  OKRESIE  OD 31.12.2022 r.  DO 31.12.2023 r.
	Zalacznik 2 WYKAZ  ZMIAN  W  MIENIU  POWIATU  AUGUSTOWSKIEGO  		
W  OKRESIE  OD  31.12.2022  DO  31.12.2023  ROKU
	Zalacznik 3 WARTOŚĆ MAJĄTKU  TRWAŁEGO  POWIATU  AUGUSTOWSKIEGO  NA  DZIEŃ  31.12.2022  ROKU
I  JEGO  ZMIANY  W  2023  ROKU
	Zalacznik 4 "DOCHODY POWIATU  AUGUSTOWSKIEGO  UZYSKANE  W  2023  ROKU
Z  TYTUŁU  WYKONYWANIA  PRAWA  WŁASNOŚCI  I  INNYCH  PRAW  MAJĄTKOWYCH
PRZEZ  POWIAT  AUGUSTOWSKI"
	Załącznik 5 - Informacja o zdarzeniach mających wpływ na stan mieniaPowiatu Augustowskiego
	tir. - (1) w zał.5
	tir. - (2) w zał.5





